Área Rural Nº 234 - Igaraçu do Tietê SP 17359-899

(14) 997308893 (14) 36444022 (14) 36441485 rotatoriasos@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

896-6 CC 29280-X

ROTATORIA S.O.S LTDA 30.253.996/0001-08

GILMAR FRANCISCO DOS SANTOS

IVECO DAILY 35CS VERMELHA

93ZC635BZN8200111 2022/2022

01324052535 R$ 235.000,00

Duzentos e trinta e cinco mil reais

CARROCERIA

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Igaraçu do Tietê 14 Outubro 2022

Adesão       

R$ 285.000,00 R$ 1.258,12 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Igaraçu do Tietê 14 Outubro 2022

Adesão      

Igaraçu do Tietê 14 Outubro 2022

Recibo              

ROTATORIA S.O.S LTDA 1665755044

30.253.996/0001-08

R$ 1.700,00 Mil e setecentos reais

R$ 1.700,00

Igaraçu do Tietê 14 Outubro 2022

Checklist         

ROTATORIA S.O.S LTDA 14/10/2022 1665755044

IVECO DAILY 35CS

Termo Rastreador Tracker                 

ROTATORIA S.O.S LTDA

30.253.996/0001-08
 Área Rural ()

234 Igaraçu do Tietê - SP 17359-899